基准标样储存箱(-15度贮藏)
产品名称 基准标样储存箱(-15度贮藏)
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
-
基准标样储存箱(-15度贮藏)公司简介
基准标样储存箱(-15度贮藏)公司产品介绍
 公司成立于1999年，是一家从事专业医疗器械设备制造与的新兴企业，公司有一支高素质的、专业的
年轻队伍，他们正将新的营销模式融入传统的医疗行业中，正坚持不懈的书写着公司的新篇章。以“德
为上品，人为之极”为经营理念，立志用自身医疗产品的优势及有效的团队协作为客户创造更大的利益
的同时实现自身的价值，客户满意是我们的追求，服务优先是我们的作风，立即执行是我们的原则。公
司竭诚为新老客户提供优质的产品和完善的服务，不遗余力的推动中国医疗事业的发展和保障人类健康
，让我们和您携手创造辉煌，共建美好生活。
基准标样储存箱(-15度贮藏)图片
基准标样储存箱(-15度贮藏)产品特点
优良的温控系统高精度电脑温度控制系统：
箱体内置精密温度传感器，保持箱体内部温度稳定。
智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内部温度均匀性；
自动温度控制：高亮度数码显示，在2℃-20℃范围内任意设定，温度控制精度1℃，温度显示精度1℃人
性化设计箱体采用优良结构钢板，大屏幕数码显示，三层透明钢化玻璃门，门体防淋露加热系统，方便
在温度大的环境下使用箱内照明系统使箱体内部一目了然全不锈钢内胆，可调整搁架，存取物品更方便
，且易于清洁独特的制冷系统采用无氟环保制冷剂，充丹佛斯压缩机节能静音；
风冷式优良冷凝器，翅片式风冷蒸发qi，制冷迅速。
安全系统完善的声光报警系统：
具有高低温报警、低温报警、传感器故障、开门报警、断电报警等多种声光报警功能，物品存放更安全
；
门体配锁，防止随意开门。
控温在20-25度的恒温箱售后：
我单位本着高质量，优售后，求发展的精神，以优良产品、合理价格、贴心售后的理念和负责、公开的
原则。
基准标样储存箱(-15度贮藏)产品参数
型号 总有效容积 储藏温度 外型尺寸mm
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L 4-38℃  480×490×840mm
FYL-YS-138L 138L 4~38℃ 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2~48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
基准标样储存箱(-15度贮藏)售后
1、我公司保证所供设备是全新的、未经使用的原装合格产品，所有配件设备是通过正规渠道引进的。保
证提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。交货时提供说明
书。
2、我公司承诺对所供设备的质量标准按国家有关质量技术标准及相关法律、法规和规定的要求执行，并
按不低于原厂商质保条例及相关供货标准进行供货，杜绝假冒伪劣产品。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)